
 
УКРАЇНА 

Ірпінська міська рада Київської області 
 

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
 

НАКАЗ 
 

    від 04.01.2016                                                                                             № 1      
м.Ірпінь 

 
 

Про початок проведення 
в управлінні праці та соціального 
захисту населення Ірпінської   
міської ради Київскої області  
перевірки, передбаченої  
Законом України «Про очищення влади» 

 
 Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі - Закон), 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (зі змінами, внесеними 
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 
№167) (далі Порядок), абзацу чотирнадцятого Плану проведення перевірок 
до Закону України «Про очищення влади» (далі План), затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів від 16 жовтня 2014 року № 1025-р., та 
розпорядження Ірпінського міського голови  від 03 вересня 2015 року            
№ 213-о. 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Провести в управлінні праці та соціального захисту населення Ірпінської 
міської ради Київської області перевірку, передбачену Законом України 
«Про очищення влади», згідно із загальним планом проведення перевірки. 
Додається. 

 
2. Головному спеціалісту з кадрово-правової роботи Цибенко А.С.: 
 

2.1. Забезпечити ознайомлення посадових осіб управлінні праці та 
соціального захисту населення Ірпінської міської ради, у тому числі 
працівників, які відсутні на роботі (знаходяться у відрядженні, 
щорічних основних та додаткових відпустках, відпустках без 



збереження заробітної плати, навчальних відпустках, відпустках по 
вагітності та пологах, відпусках по догляду за дитиною та перебувають 
на листку непрацездатності) з цим наказом; 

2.2.  Скласти загальний план проведення перевірок осіб керівного складу 
та інших посадових осіб управлінні праці та соціального захисту 
населення Ірпінської міської ради; 

2.3.  Організувати роботу щодо проведення перевірок у терміни, що 
визначенні загальним планом; 

2.4.  Довести наказ та загальний план до відома осіб, які підлягають 
перевірці. 

 
3. Посадовим особам управлінні праці та соціального захисту населення 

Ірпінської міської ради, у відповідності до загального плану, у 
десятиденний строк з дня початку проведення перевірки подати 
головному спеціалісту з кадрово-правової роботи власноруч написану 
заяву про те, що до нього застосовується або не застосовується заборони, 
визначені частиною третьою і четвертою статті 1 Закону, про згоду на 
проходження перевірки та оприлюднення відомостей щодо неї за формою 
згідно з додатком 1 або 2. 

 
4. Головному спеціалісту з автоматизованої обробки інформації відділу з 

питань праці та соціально-трудових відносин Козорізу С.В.: 
 

4.1. Забезпечити оприлюднення на офіційному веб-сайті наказ, інші 
документи та відомості, що відповідно до Порядку підлягають 
оприлюдненню. 

4.2.  Протягом трьох днів після одержання заяви забезпечувати розміщення 
на офіційному веб-сайті інформації про початок проходження 
перевірки особою, копії її заяви та декларації (крім відомостей, що 
віднесені законом до інформації з обмеженим доступом). 

 
5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.   
 
 

 
 

 

Начальник управління                     П.В.Зброжек 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	УКРАЇНА
	Ірпінська міська рада Київської області

	УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
	Начальник управління                     П.В.Зброжек

